



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 000060/25 DISPENSA

12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 2412 H.A. Distribuidora Ltda						
1	066.601.007	CUBETA VAZIA PARA TURBIDIMETRO 4 OU 6 TECLUN	UN	10	53,84	538,40
2	066.601.008	TUBITOS DE COLETA 12MM X 75MM	UN	1.000	1,95	1.950,00
3	066.601.009	PIPETÃO COLETOR DE LARVAS 40 ML	UN	50	58,99	2.949,50
4	066.601.010	PIPETA 3 ML	UN	800	1,76	1.408,00
5	066.601.011	BACIA DE PLASTICO 15 CM DE DIAMETRO X 4 CM	UN	100	6,86	686,00
6	066.601.012	TAMPA PARA TUBITOS 12MM X 75MM	UN	1.500	0,46	690,00

Total Proponente: 8.221,90

Total Centro de Custo: 8.221,90

Valor Total da Licitação: 8.221,90